
 
Uchwała Nr XVII/123/12 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 24.09.2012 r. 
 

w sprawie podziału Gminy Mieścisko na okręgi wyborcze, ustalenia granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym 
 
 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę- 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.), art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 
17 pkt 1 – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mieścisko na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 
 
§ 2. Granice i numery poszczególnych okręgów wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Pile. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz  podaniu do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
Uchwała Nr XVII/123/12 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 24.09.2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Mieścisko na okręgi 
wyborcze, ustalenia granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w okręgu wyborczym 

 

Numer Okręgu 
Wyborczego Granice Okręgu Wyborczego 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w Okręgu 

1 
 
 

Wsie: Budziejewko, Budziejewo, Mieścisko: 
ulice: Daliowa, Malwowa, Kalinowa, Różana, Świętego 
Wojciecha, Wągrowiecka, 

1 

2 Wieś: Mieścisko: ulice: Baczyńskiego, Buczka, 
Krasickiego, Kusocińskiego,  Ruda, Sawickiej, 
Szarych Szeregów, Walki Młodych, Zawadzkiego, 

1 

3 Wieś: Mieścisko: ulice: Dworcowa, Gnieźnieńska, 
Kolejowa, Nowa, Plac Powstańców Wlkp., Strzelecka.  

1 

4 
 

Wieś: Mieścisko: ulice: 22 lipca, Kościelna, 
Kościuszki, Parkowa, Pokoju, Zacisze. 

1 

5 Wieś: Mieścisko: ulice: Łąkowa, Pocztowa, Polna, 
Świętego Huberta. 

1 

6 Wieś: Mieścisko: ulice: Janowiecka, Podleśna,                     
os. Michałowskie.  

1 

7 
 

 
Wsie: Podlesie Wysokie, Zbietka. 

1 

8  
Wsie: Podlesie Kościelne, Sarbia. 

1 

9 
 

Wsie: Popowo-Huby, Popowo-Kolonia, 
Popowo Kościelne: posesje bez ulicy,              
ulice: Akacjowa, Brzozowa, Cisowa, Jarzębinowa, 
Kasztanowa, Lipowa, Półwiejska, Sosnowa, 
Świerkowa,  Wymysłowo. 

1 

10  
Wieś: Popowo Kościelne: os. 40-Lecia PRL 

1 

11 
 

Wsie: Jaroszewo Pierwsze, Jaroszewo Drugie, 
Kłodzin, Pląskowo. 

1 

12 
 

Wsie: Jaworówko, Mieścisko-Ulica, 
Miłosławice, Nieświastowice, Strzeszkowo. 

1 

13 
 

 
Wsie: Gołaszewo, Gorzewo, Gółka, Piastowice. 

1 

14 
 

Wsie: Mirkowice, Mirkowiczki, Tumidaj, 
Wiela, Wybranówko, Zakrzewo. 

1 

15 
 

 
Wieś: Żabiczyn 

1 

 

 



 
 

 
 

 



 
 
 

 

 


